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 Bolesławiec, 19 października 2022 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

e-mail: platforma zakupowa 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na „Sukcesywne dostawy 

artykułów jednorazowego użytku (medycznych i niemedycznych) oraz drobnego sprzętu 

medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 40/PN/2022. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 

specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z  art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej 

treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.   

1) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarze 04x20mm, długość igieł wyrażona w calach 

jest taka sama - 3/4”, pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza igieł w rozmiarze 04x20mm, długość igieł wyrażona w calach jest taka 

sama - 3/4”, pozostałe zgodnie z SWZ.  

2) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarze 06x32mm, długość igieł wyrażona w calach 

jest taka sama - 1 1/4”, pozostałe zgodnie z SWZ.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza igieł w rozmiarze 06x32mm, długość igieł wyrażona w calach jest taka 

sama - 1 1/4”, pozostałe zgodnie z SWZ.  

3) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarze 07x32mm, długość igieł wyrażona w calach 

jest taka sama - 1 1/4”, pozostałe zgodnie z SWZ.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza igieł w rozmiarze 07x32mm, długość igieł wyrażona w calach jest taka 

sama - 1 1/4”, pozostałe zgodnie z SWZ.  
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4) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 11 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły tępej, z otworem ułożonym centralnie, ostrze igły ścięte 

pod kątem 45 stopni, rozmiar 18G (1,2mm) długość 25 i 40mm -do wyboru Zamawiającego 

sterylizowane tlenkiem etylenu, sterylne, op. a 100 szt. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza igły tępej, z otworem ułożonym centralnie, ostrze igły ścięte pod kątem 

45 stopni, rozmiar 18G (1,2mm) długość 25 i 40mm -do wyboru Zamawiającego sterylizowane 

tlenkiem etylenu, sterylne, op. a 100 szt.  

5) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 14 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi i preparatów 

krwiopochodnych/ transfuzji, z  komorą kroplową wolną od PVC o długości min. 80mm w części 

przezroczystej , z odpowietrznikiem, zatyczka filtra w kolorze czerwonym,  pojemność komory 18 ml, 

całość bez zawartości ftalanów i lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana  na opakowaniu 

jednostkowym),bez zawartości bisfenolu A ( BPA), zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren, 

dren o dł. 150 cm wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania, 

opakowanie kolorystyczne - nadruk w kolorze czerwonym, folia-papier, sterylna, opakowanie 180 szt.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza przyrządu do przetaczania krwi i preparatów krwiopochodnych/ 

transfuzji, z  komorą kroplową wolną od PVC o długości min. 80mm w części przezroczystej , z 

odpowietrznikiem, zatyczka filtra w kolorze czerwonym,  pojemność komory 18 ml, całość bez 

zawartości ftalanów i lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana  na opakowaniu jednostkowym),bez 

zawartości bisfenolu A ( BPA), zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren, dren o dł. 150 cm 

wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania, opakowanie kolorystyczne 

- nadruk w kolorze czerwonym, folia-papier, sterylna, opakowanie 180 szt. 

6) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 14 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd do przetaczania krwi ma być wyposażony w 

zaciskacz rolkowy  z miejscem na zabezpieczenie igły po zakończonej infuzji oraz miejsce na 

podwieszenie drenu?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza  ale nie wymaga, aby przyrząd do przetaczania krwi miał być wyposażony 

w zaciskacz rolkowy  z miejscem na zabezpieczenie igły po zakończonej infuzji oraz miejsce na 

podwieszenie drenu.  

7) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 14 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania krwi 

bez ftalanów i lateksu - informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym?   
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania przyrządów do przetaczania krwi bez 

ftalanów i lateksu - informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym.  

8) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 15 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania w 

całości wolne od ftalanów i lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu 

jednostkowym), bez zawartości Bisfenolu A (BPA), igła biorcza stożkowa, dwukanałowa, zacisk 

rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania przyrządów do przetaczania w całości 

wolnych od ftalanów i lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym), 

bez zawartości Bisfenolu A (BPA), igła biorcza stożkowa, dwukanałowa, zacisk rolkowy wyposażony 

w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu.  

9) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 17 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uniwersalnego bezigłowego przyrządu do przygotowywania i 

pobierania roztworów z fiolek i butelek, z kolcem standardowym. Posiada mechanizm odpowietrzający 

z filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce. Filtr 

na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny 

korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem. Dostęp zabezpieczony  

koreczkiem domykanym ręcznie. Objętość wypełnienia całego systemu 0,27ml. Konstrukcja 

wykluczającą kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza uniwersalnego bezigłowego przyrządu do przygotowywania i pobierania 

roztworów z fiolek i butelek z kolcem standardowym, którego parametry opisano powyżej.   

10) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 17 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uniwersalnego bezigłowego przyrządu do przygotowywania i 

pobierania roztworów z fiolek i butelek, z kolcem micro. Posiada filtr bakteryjnym 0,2 mikrona 

zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce. Dostęp zabezpieczony białym koreczkiem.  Filtr 

wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i 

podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem. Objętość wypełnienia 

całego zestawu 0,2ml.  Kolec mikro tj. kolec wzdłużnie ścięty do połowy swojej długości, posiadający 

rynienkę która umożliwiają maksymalne pobranie leku z fiolki, bez strat. Kolec z dwoma przeciwlegle 

umieszczonymi otworami, jednym na szczycie kolca, drugim w połowie jego długości. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza uniwersalnego bezigłowego przyrządu do przygotowywania i pobierania 

roztworów z fiolek i butelek z kolcem micro, którego parametry opisano powyżej.   
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11) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 21 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki tuberkulinowej z igłą o,4 x 12,5mm z 

kontrastującym tłokiem, pojemność 1ml, wyraźna czarna skala.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza strzykawkę tuberkulinową z igłą 0,4 x 12,5 mm z kontrastującym tłokiem, 

pojemność 1 ml, wyraźna czarna skala, z zachowaniem pozostałych parametrów w poz. 21 w 

Formularzu cenowym- Załączniku nr 2.2 bez zmian.   

12) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 22-28 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek renomowanego producenta o pojemności 

odpowiadającej skali nominalnej strzykawki, tłok kontrastujący, pozostałe zgodnie z SWZ.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza strzykawki renomowanego producenta o pojemności odpowiadającej skali 

nominalnej strzykawki, tłok kontrastujący, pozostałe zgodnie z SWZ.   

13) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 30 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie portu (systemu) bezigłowego pozwalającego na wielokrotne 

użycie z zachowaniem jałowości, żywotność min. 360 użyć, obudowa przeźroczysta, nie zawierający 

metalu oraz lateksu, przeźroczysty, membrana jednorodna, przezroczysta, wykonana z wytrzymałego 

na odkształcenie silikonu,  zapewniająca prosty sposób czyszczenia i odkażania (przez przetarcie 

wacikiem ze środkiem dezynfekującym), wytrzymałość na ciśnienie wewnątrz portu: nadciśnienie 

powyżej 30 psi oraz podciśnienie –12,5 psi. objętość wypełnienia, przepływ min. 350 ml/min.  

przystosowany do pracy z końcówkami luer lock, możliwość pracy z końcówkami luer slip, 

współpracujący z drenami do infuzji, do pomp strzykawkowych i objętościowych oraz z drenami do 

kroplówek, przedłużaczami, Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza port (system) bezigłowy pozwalający na wielokrotne użycie o parametrach 

opisanych powyżej.    

14) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 30 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie portu (łącznika) bezigłowego dostępu naczyniowego o 

długości roboczej 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm, kompatybilny z końcówką Luer i Luer Lock, o 

przepływie min. 165 ml/min, dostosowanym do średnic kaniul.  Łącznik posiada przeźroczystą 

obudowę, zawór w postaci bezbarwnej silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji 

(jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer na drodze przepływu płynu) , wnętrze 

pozbawione części  metalowych, prosty tor przepływu. Zawór o objętości wypełnienia maks. 0,04 ml, o 

ciśnieniu zwrotnym i ciśnieniu płynu iniekcyjnego min. 60 psi, możliwość podłączenia u pacjenta  min. 

przez 7 dni lub 700 aktywacji (użyć).   
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza port (łącznik) bezigłowy dostępu naczyniowego o parametrach opisanych 

powyżej.    

15) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 30 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy droga płynu ma być widoczna na całej długości zaworu?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, aby droga płynu miała być widoczna na całej długości 

zaworu.    

16) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 33 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego pudełka do liczenia zużytych igieł i ostrzy z 

blokiem z pianki (z nadrukiem numerycznym  od 1 do 20szt.) i pojedynczym czarnym magnesem, z 

uchwytem do zdejmowania ostrzy, z paskami samoprzylepnymi  na zewnątrz, z boku  podwójne 

zabezpieczenie przed otwarciem  -automatyczne/ zatrzaskowe  i  taśma lepna, na drugim z boków 

półokrągłe zawiasy. Połówki pudełka można rozdzielać.  Pojemność min. 20szt.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza sterylnego pudełka do liczenia zużytych igieł i ostrzy o parametrach 

opisanych powyżej.    

17) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 33 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego pudełka do liczenia zużytych igieł i ostrzy z 

blokiem z pianki (z nadrukiem numerycznym  od 1 do 20szt.) i pojedynczym czarnym magnesem, z 

uchwytem do zdejmowania ostrzy, z paskami samoprzylepnymi  na zewnątrz, z boku  podwójne 

zabezpieczenie przed otwarciem  -automatyczne/ zatrzaskowe  i  taśma lepna, na drugim z boków 

półokrągłe zawiasy. Połówki pudełka można rozdzielać.  Pojemność min. 40szt.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza sterylne pudełko do liczenia zużytych igieł i ostrzy o parametrach opisanych 

powyżej.    

 

 

 

  

 

 

 

Odpowiedzi udzieliła: Natalia KUNERT- St. Referent ds. Administracji i Zaopatrzenia 


